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Arbetsgång årsmöten Hyresgästföreningen region norra Skåne  
- framtaget hösten 2022, omarbetad oktober 2023 

Mallar till årsmöten finns här: Årsmötesmallar region norra Skåne  
Lokala hyresgästföreningar (LH) 

 I oktober skickar regionkontoret ett mejl till föreningsstyrelserna (FS) med all 
information om LH årsmöten. Föreningsstyrelsen ansvarar  för att sprida 
denna information till sina LH på valfritt sätt tex via mejl, personligen eller LH 
träffar.  
 

 Det är bra om FS hjälper sina LH med tex ordföranderollen under årsmötena.  
 

 Vill LH ha hjälp att skicka ut kallelser till sina medlemmar ska underlag för 
detta vara regionkontoret tillhanda ca fyra veckor innan årsmötet  för att 
kallelsen ska kunna nå medlemmarna stadgeenligt. LH ansvarar för att det 
kommer in till regionkontoret.  
 

 Efter LH genomförda årsmöten ska årsmötets originalhandlingar arkiveras och 
kopior lämnas till FS. 
 

 Till regionkontoret ska uppdragsblanketten  skickas in så snart som möjligt 
efter årsmöte, senast 1 mars . Detta för att inte LH ska registreras som nedlagt 
och tex pengar inte kan betalas ut. 
 

Föreningsstyrelser (FS) 
 Kallelserna till FS årsmöten publiceras i Hem och Hyra. I början av november 

skickar regionkontoret ett mejl till FS med en digital enkät för att hämta in 
underlag för årsmöteskallelserna. Senast 1 december ska enkäten besvaras. 
 

 Det är bra om Regionstyrelsen hjälper sina FS med tex ordföranderollen på 
årsmötena. 
 

 Så snart årsmötet är genomfört ska all dokumentation från årsmötena in till 
regionkontoret för arkivering och fullmäktigeledamöter ska kallas 
stadgeenligt.   

Ekonomisk redovisning 
Allt som hör till föreningarnas ekonomiska redovisning, som tex revision, sker genom 
förbundets ekonomienhet för förtroendevalda. 
 
Har ni frågor kring detta kan ni kontakta ekonomienheten för förtroendevalda på: 
ekonomi.fortroendevalda@hyresgastforeningen.se  eller  
telefonnummer: 010–459 10 60 


